РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ
от  __________  № ___

с. Пивовариха
Об утверждении административного регламента

«Утверждение акта выбора земельного участка

для строительства и предварительное согласование

 места размещения объекта».

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 29.01.2014 г.  № 09 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуги предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг», ст. 44 Уставом Ушаковского муниципального образования, Глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент «Утверждение акта выбора земельного участка для строительства и предварительное согласование места размещения объекта».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ушаковского муниципального образования                                            А.С. Кузнецов